
 
 

UCHWAŁA NR LXII/58/2023 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/47/2015 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 31 marca 2015 roku 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Znak: OR.0007.58.2023.EJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 70) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika do Uchwały Nr VI/47/2015 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 31 marca 
2015 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że Załącznik do uchwały zawierający wykaz inkasentów otrzymuje 
nowe brzmienie:           
 WYKAZ INKASENTÓW 

- podatku od nieruchomości, 

- podatku rolnego, 

- podatku leśnego 

Lp.  Sołectwo  Nazwisko i imię inkasenta 
1. Goszczowa  Gandziarowski Andrzej 
2. Karczów  Placzyńska Monika 
3. Kruszyna Kowalczyk Tomasz 
4. Krzętów  Kopera Paweł 
5. Myśliwczów Jaguścik Tadeusz 
6. Niedośpielin  Wlaźlak Stanisław 
7. Pratkowice Sandelewska Justyna 
8. Perzyny  Partyka Bogdan  
9. Rogi  Krawczyk Mariusz  

10. Rudka Furmańczyk Agnieszka 
11. Sokola Góra  Sandelewska Elżbieta 
12. Trzebce Tomczyk Roman 
13. Wielgomłyny ul. Ogrodowa, ul. Przedborska,  

ul. Zagórska 
Zasada Michał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 8244



14. Wielgomłyny ul. Częstochowska, ul. Polna, 
ul. Krzętowska, ul. Radomszczańska, ul. Rynek, Anielin, 
Borowiec 

Fijołek Elżbieta 

15. Wola Kuźniewska Barański Stanisław 
16. Wola Życińska Sękowska Ewelina 
17. Zagórze Wieczorek Zenon 
18. Zalesie Jasiński Michał 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8244


	UCHWAŁA NR LXII/58/2023 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T11:06:17+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




